彩人字〔2022〕295 号

关于彩虹社工总部管理人员工作岗位调整

的通知

各部门、各位员工：

因机构发展需要，经机构理事会决议，现对机构总部高

层管理人员的工作分工进行调整。调整之后方案如下：

张会营：法人代表、理事长，负责机构战略规划、重大

决策以及社会关系维护；对理事会负责；分管计划财务部。

宋红源：副理事长、总干事、党支部书记，负责机构年

度计划落实执行，协调各部门正常运作；对理事长负责；分

管人事行政部、策划研究部。

冯山：常务副总干事，负责社会治理和服务产品拓展；

对理事长负责；分管产品拓展部。

石圆圆：副总干事，负责机构社区、禁毒、教育三大专

业服务领域的运营管理和质量效能，协助总干事工作；对总

干事负责；分管项目管理部。

郝柱：副总干事，负责机构信息化相关工作。兼龙岗区

市域社会治理实践创新中心项目总监，协助常务副总干事工

作；对常务副总干事负责。

先小红：担任产品拓展部部长。

其他人员工作岗位保持不变。

以上调整，自 2022 年 8 月 15 日起开始执行。望全体员

工知悉并予以支持配合。

特此通知。

深圳市龙岗区彩虹社会工作服务中心

2022 年 8 月 15 日

		2022-08-15T14:14:51+0800